
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Первое   заседание   пятого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

  
 

«  20 »  сентября   2023 г.  № 11 

 

О   назначении на должность муниципальной службы главы 

администрации Майского сельского поселения 

 

                   В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г.        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Майского сельского 

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской 

области, Регламентом земского собрания Майского сельского поселения, 

решением конкурсной комиссии от 20.09.2023 г. № 1, на основании итогов 

открытого голосования,    

 

земское собрание Майского сельского поселения р е ш и л о :  

 

1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации  

Майского сельского поселения  Чернобровенко  Александра   Викторовича, 

по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной 

должности, 20.09.2023 г. на срок полномочий земского собрания  Майского 

сельского поселения пятого созыва. 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области. 

 

 

    Глава Майского 

сельского поселения                                                         О.А. Стародубцева 

 

 

 




